Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
2SEPC560MW: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
2SEPC560MW Details PDF
2SEPC560MW
Hersteller-Teilenummer: 2SEPC560MW
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP ALUM POLY 560UF 20% 2.5V T/H
Datenblätter: 2SEPC560MW.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 18389 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 2SEPC560MW
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP ALUM POLY 560UF 20% 2.5V T/H
Kategorie Kondensatoren > Aluminium-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 18389 pcs Stock
Serie OS-CON™, SEPC
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.248" Dia (6.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.354" (9.00mm)
Art Polymer
Scheinwiderstand -
Spannungswert 2.5V
Kapazität 560µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 7 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 5000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Ripple Current - Low Frequency 280mA @ 120Hz
Ripple Current - Hochfrequenz 5.6A @ 100kHz
Leiter-Abstand 0.098" (2.50mm)
Oberflächenmontage Land Größe -
Verpackung / Gehäuse Radial, Can
Verpackung Bulk
2SEPC560MW+TSS
Panasonic
CAP ALUM POLY 560UF 20%
2.5V T/H
2SEPC470MZ+TSS
Panasonic
CAP ALUM POLY 470UF 20%
2.5V T/H
2SEPC560M+TSS
Panasonic
CAP ALUM POLY 560UF 20%
2.5V T/H
2SEPC390M+TSS
Panasonic
CAP ALUM POLY 390UF 20%
2.5V T/H
2SEPC560MZ
Panasonic
CAP ALUM POLY 560UF 20%
2.5V T/H
2SEPC470MZ
Panasonic
CAP ALUM POLY 470UF 20%
2.5V T/H
2SEPC560M
Panasonic
CAP ALUM POLY 560UF 20%
2.5V T/H
2SEPC560MX
Panasonic
CAP ALUM POLY 560UF 20%
2.5V T/H
08053A271FAT2A 2SEPC470MZ 2SEPC560MW+TSS 2SEPC560MX+TSS 2SEPC820MW
2SEPC820MW+TSS 2SEPC820MX+TSS ADG3249BRJ-REEL7 AS174-73 B39765B1707H310
C3216X7R1C474K CGA8Q3X7R1E156M280KB CL43C122JIINNNE CMSH3-40MTR13 DCR820SG63
DF2S20CT DL4734A-T DTC143ZE FIAM1T23 HFBR-2505AZ
IDC5020ER330M ISL95873HRUZ-T IXFH94N30T LT1963AEST-1.8#PBF LTC3412AEUF
LTC6087HDD#TRPBF MAX9247ECM+T MC74VHC1G125DFT MCZ33879EK NJM2387DL2-TE1
PBSS304NZ PIC24FJ128GA106T-I/PT Q476-A-3 RA201236XX RT1P140M
RT9193-18GB S30VTA160U S505TXRW-GS08 SI2313DS-T1-GE3 SIHFR120T
SMBZ1511LT3 SMCJ200CA SML-D12Y8WT86Q SP8107EH SP8M4-F-TB
SY88803VKCTR TDA9815/V3 V24C12M100AL VL-2330/VCN ZUW61215